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Avsteg från riktlinjerna gällande 
administrationsbidraget 
 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att föreningar som söker administrationsbidrag avseende 2020 
ska ges uppskov med inkomna årsmöteshandlingar till och med senast 2020-12-31. 
Vidare beslutas föreningarna ges möjlighet att hålla årsmöten per capsulam. 

Sammanfattning av ärendet 
I samband med utbetalningen av Fritidsnämndens årliga administrationsbidrag ska 
föreningarnas ansökan vara kompletterade med årsmöteshandlingar. På grund av 
restriktioner att träffas i större grupper, som en effekt av Coronavirusets utbredning, 
föreslås därför föreningarna få uppskov med inkomna årsmöteshandlingar till och med 
senast 2020-12-31. Föreningarna föreslås även få möjlighet att hålla årsmöten Per 
capsulam.  
 

Ärendet 
Fritidsnämndens administrationsbidrag utgår till medlemmar i åldern 4-10 år och 11-20 
år och baseras ekonomiskt på antal medlemmar i respektive åldersgrupp. För att en 
förening ska kunna söka måste den vara bidragsberättigad enligt Fritidsnämndens 
riktlinjer. Föreningen ska minst ha 20 aktiva medlemmar och ska i samband med 
ansökan inkomma med årsmöteshandlingar.  
 
Underlaget för bidraget som söks årligen senast 1 maj är föregående verksamhetsår 
/kalenderår. För förening med brutet verksamhetsår redovisas senast avslutat 
verksamhetsår. För närvarande är bidraget 100 kronor per medlem och år i den yngre 
åldersgruppen och 135 kronor per medlem och år i den äldre.  
  
I samband med ansökan ska följande handlingar redovisas: verksamhetsberättelse, 
bokslut, resultat- och balansräkning, revisionsberättelse samt medlemsförteckning för 
åldersgruppen 4-20 år, per den 31 december. På grund av restriktioner att träffas i större 
grupper, som en effekt av Coronavirusets utbredning, föreslås föreningarna få uppskov 
med att inkomma med årsmöteshandlingar till och med senast 2020-12-31 samt hålla 
årsmötet per capsulam, vilket betyder att styrelsens ordförande skickar ut dagordningen 
till årsmötet kompletterad med förslag på beslut från revisor, valberedning med flera, via 
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mail. Mötet öppnas en tid och stängs vid en annan tid. Tiden ska vara så tilltagen att 
medlemmarna kan svara ja, nej eller avstå på dagordningen och skicka in sina svar till 
mötesordföranden, föreslagen sekreterare och justeringsmän. 
 
  

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser 

Konsekvenser för barn 
Förslaget innebär inga konsekvenser för barn 
 
 
 
Cortina Lange  Tobias Johnsson 
Enhetschef   Föreningsstrateg 
Kultur- och fritid   Kultur- och fritid 
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